Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        13.05.2025
	                  № 751

Об утверждении цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным казенным учреждением «Градинформ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального округа, решением Совета депутатов Павловского муниципального округа от 12.02.2021 г. N 14 "Об утверждении Положения о  порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа», итоговым протоколом № 2 от 07.05.2025г. заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов  об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, созданной распоряжением главы местного самоуправления от 19.05.2021 № 621 постановляю:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным           казенным учреждением «Градинформ» в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Отменить действие Постановления администрации Павловского муниципального округа № 308 от 16.03.2023г. «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Градинформ»
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2025г. после официального опубликования в соответствии с п.2 ст.47 Устава Павловского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации И.В.Кондакову.

Глава местного самоуправления                                                         А.О. Кириллов
к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа

от 13.05.2025 № 751
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

МКУ «Градинформ»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Восстановление утраченных документов на объект капитального строительства
	2512,00

	2
	Оформление документов на объект капитального строительства
	9120,00

	3
	Подготовка заверенных копий разрешений на строительство, ввод объектов в эксплуатацию и других документов
	324,00

	4
	Подготовка копии документа (выкопировки), содержащегося в ГИСОГД
	660,00

	5
	Предоставление сведений из топографической съемки с нанесением на нее материалов  согласно  ГИСОГД
	1940,00

	6
	Подготовка  сведений  согласно   ГИСОГД
	964,00

	7
	Предоставление сведений об объектах капитального строительства и земельных участков
	1284,00

	8
	Осмотр и определение границ земельных участков, согласно поданных заявителями документов для исключения возможности самовольного использования муниципальной собственности
	909,00

	9
	Подготовка документов по прекращению права пользования земельным участком
	257,00

	10
	Подготовка заключения о соответствии производства и размещения строящегося (реконструируемого) объекта согласно Генеральному плану, правилам землепользования и застройки на территории Павловского района Нижегородской области и действующему законодательству
	2437,00